股权转让需要准备什么材料

产品名称 股权转让需要准备什么材料

公司名称 上海登尼特企业登记代理有限公司

价格 .00/件

规格参数 上海登尼特企业登记代理:免费咨询 一对一服务
签订正规合同 保密协议:不成功 全额退款
高效办理 全流程 全方位:20年线下实体企业

公司地址 中国.上海.浦东新区上海市浦东南路855号世界广
场15楼F座

联系电话 18101649652 13916852981

产品详情

股权转 让是公司股东依法将自己的股东权益转 让给他人，使他人成为公司股东的民事法律行为。股权转
让需要准备以下材料：

企业股权转让及修改合同（中外合资企业）、章程相应条款的申请报告：这是股权转
让的申请文件，需要详细说明股权转 让的背景、原因、转让方式等信息。

企业原批准证书、营业执照（复印件）：这是企业的基本资
质证明，用于核实企业的合法性和经营状况。

企业股东会或董事会关于股权转让及修改合同、章程相应条款的决议：这是股权转让获得公司内部批准
的文件，需要说明股权转让的具体内容、条件和程序。

股东会或董事会成员名单：这是企业的股东和董事会成员名单，用于核实股权转让是否符合公司章程和
相关法律法规的规定。

企业投资各方法定代表人签署的合同修正案（中外合资企业）：这是企业与其他投资者签署的合同修正
案，需要说明股权转让对其他投资者的影响和安排。

企业投资各方法定代表人签署的章程修正案：这是企业章程的修正案，需要说明股权转让对公司的组织
结构和管理方式的影响和安排。

会计师事务所出具的企业注册资本已到位的验资报告（复印件）或者评估报告：这是证明企业注册资本
已经到位或者企业资产状况的文件，用于核实企业的财务状况和合法性。

原合同（中外合资企业）、章程及历次修正案（复印件）：这是企业的原合同、章程及历次修正案的复
印件，用于核实企业的合同、章程和股权结构。

股权受让方为境外投资者的需提供经公证和认证的境外投资者的主体资格证明或身份证明及中文翻译件
、资信证明：如果股权受让方是境外投资者，需要提供相关证明文件，包括主体资格证明、身份证明、
资信证明等，并需要进行公证和认证。

股权转让协议或者股权交割证明：这是证明股权转让已经完成或者即将完成的文件，包括股权转让协议
、股权交割证明等。

同意转让的决议：这是证明其他股东或者相关利益方已经同意股权转让的文件，需要注明同意转让的股
东或者利益方的名称、住所等信息。

除了以上材料外，根据具体情况可能还需要提供其他相关证明文件和材料，例如工商局要求的其他特定
格式的文件等。在准备股权转让材料时，建议咨询登尼特律师或者相关部门的工作人员，以确保材料齐
全、准确、符合法律法规的要求。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org